
Arrangementer i Tawøl 2023 

 
03-03-23: Ølsmagning   
Vi har en aftale med https://rockabillybrew.dk/ der smager vi 7 øl. Bliver afholdt på Ans bryghus og der vil 

være en let anretning. 

14-04-23: Whisky smagning hos Whiskyshoppen 
Vi prøver at holde en smagning hos Whiskyshoppen i Bjerringbro. Henrik Banghøi er ved at arrangere. Dato 

kan svinge 

18 til 21-05-23: Nostalgitur Holland & Belgien  
Peter Baggerman arrangerer en tur til 3 bryggerier og i skulle have modtaget en mail omkring turen. Hvis 

den er smuttet og ønsker info, send mail til peter@tawoel.dk 

03-06-23: Kokkeriet på Nørgaard 
Medlemmer tryller god mad indeholdende øl, som vi fælles spiser med masser af god øl. Vi arbejder på at 

der også vil være whisky og desserten vil nok være dampet i whisky     

Det vil være muligt at overnatte på Højskolen. 

12-08-23 Tange Sø Festival  
https://tsfestival.dk/ Der holder vi gang i Tawøl baren, på begge sider. 

19-08-23: Nr. Nissum Håndbryg (Camping/hytter/telt overnatning ) 
https://nrnissumhaandbryg.dk/ 

Oplæg 

• Ølsmagning & tapas til aftensmad. Starter kl. 15.00  

• Aften foregår i relaxområdet  

• Vi overnatter der: egen camping”ovn”, camper, telt, leje rum eller sove i shelter. 

• Fælles morgenmad og vi kører i løbet af formiddagen 

02-09-23: Øllets dag: Åbent hus på bryghuset & sommerfest 
Vi brygger på bryghuset, med huset anlæg 180 liter, et 60 liter Brewster & et 80 liter anlæg(Bjarne Ost) 

Så har vi gang i 3 anlæg hvis vi har strøm nok, og vi håber at der nogle medlemmer der har lyst til at brygge, 

både håndbrygger & almindelige Tawøl medlemmer. 

Vi har åbent hus fra 10.30 til 14.30, hvor man kan smage hjemmebrygget øl og købe en grill pølse. 

Kl. 17.30 vil der være fest middag for medlemmer (tilmelding), har hørt i rørene at det er 20 års siden at 

Tawøl startede 

27-10-23: Håndbryggerkåring,  
Håndbryggerne indleverer 10 øl, som vi smager og giver point og den øl der får flest stemmer, vinder det 

eftertragtet trofæ. Der bliver server mad, nok lidt smørrebrød. 

https://rockabillybrew.dk/
https://tsfestival.dk/


17-11-23: Juleøl smagning  
Her bliver hulehygget og mon ikke nissen kommer forbi. Vi smager på 8 øl og i pausen bliver der server 

mad, nok lidt smørrebrød. 

19-01-24 Årsmøde 
Afholdelse af vores årlig generalforsamling på Ans kro, hvor menu er stegt flæsk og persillesovs og masser 

af god øl. Det vil være muligt at bestille en vegetarret.  

 

 


